
Společné setkání partner ů projektu v Pote či 
 
 
V pond ělí 14. dubna 2014 se uskute čnilo další ze spole čných setkání partner ů 
projektu Be čva-Vlára-Váh na obecním ú řadě v Pote či. Byly p ředstaveny 
zpracované projektové dokumentace a dojednán termín  ukon čení projektu. 
Vzhledem k časovému limitu bude zpracovaná dokumentace pouze pr o první 
stupe ň – tedy územní řízení.  
 
Vzájemná spolupráce probíhá i na poli prezentace a propagace cyklostezky. Bylo 
vybráno jednotné logo a vizuální styl. Všechny tabule podél již realizovaných úseků 
budou mít stejný vzhled a grafiku. Logo symbolizuje ramena tří řek, podél 
kterých cyklostezka Bečva-Vlára-Váh prochází. Aktuální informace, mapový server a 
profil trasy naleznete na internetových stránkách www.bevlava.cz. 
 
Tento projekt je spolufinacován z operačního programu Přeshraniční spolupráce ČR-
SR.   
  

 

 
 
 
 
Cyklostezka BEVLAVA je uceleným záměrem mikroregionů Hornolidečska, Jižního 
Valašska a slovenských partnerů. Cílem projektu je vybudování spojité cyklostezky, 
která propojí obě příhraniční oblasti a zajistí jak obyvatelům tak návštěvníkům velmi 

kvalitní a příjemné bezmotorové dopravní spojení. 
 


